
ffiFffiEtiffi
GOVERNO    DO    POVO

REF.: PROCESSO LICITATORIO N° 007/2025.
DISPENSA DE LICITAÇÂO -DL N° 002/2025.

OBJETO:  Serviços.  Contratação  de  i3essoa  iurídica  esDecializada  Dara  Drestacão  de
serviços de Assessoria e Consultoria Técnica. no âmbito da Administração Pública MuniciDal.
compreendendo  a  área  de  Licitações  e  Contratos  Administrativos.  destinado  à  orientacão.
realizacão   e   o   acomDanhamento   de   Drocedimentos   necessár
atividades da Comissão de Contratacão. confomie infomacões d

ra   manutencão   das
edital e anexos.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃ0, pessoa juídica
CNPJ/MF   sob   o   n°   10.131.076/0001-00,   autorizado   pelo

prorrogativas legais, tendo em vista o princípio da publicidade,
a  Constituição  da República de  1988,  toma público  que,  r

critério de julgamento MENOR PREÇ0 €L0BAL,
da  Lei  Federal  n°   14.133S  de  01   de  abril  de

na Lei de Licitações e Contratos; Decre
íe'É, demais normaà aplicadas à espécie, e a
e' p{rocedimentos, Gom obj`etivo
Ísorimi\nado a seguir:

co intemo, inscrita no
al,   no   uso   de   suas

conforme inscrito no cczpztf do art. 37,
SA DE LICITAÇÃ0,
eta. nos temos do Art.

Federal  atualiza  os  valores
04] de 04.01.2024,  e alterações

tabelecidas neste Edital, confome os
i mais vantajosa, observada a data e

os do Ári<  75,  §  3° da Lei Federal n°  14.133/2021, sessão pública ocorrerá no  prazo de 03
5 úteis pqra o processamento da Dispensa que a£onteGerá, oonfome abaixo especificado:

D•D rax` Àriresentação   da   Proposta,  e De 02 a 06.01.2025.

HOÉãFB\BeDá±á aJA,be a: 1¢h do Dia.11.09.2024.
Re ã%hcias d

HorãriQ` Horário de Brasflia - DF.
E

3`ieços
ara      Envi v,`   da       Proposta       e Sede  da  Prefeitura,  localizado  na  Praça

n±e#taçã,,

-r`,          `=,

.-,.`-        -               ,/,,

Melquiades   Bernardes,   01   -   Centi.o   -
CEP.: 55.325-000.
E-maíI:
Ii€i{acao®brejao.pe.gov@hotmail®com
Protocolo   por   E-mail:   Até  às   23h59mín   do
último dia,
Protocolo   Presencial:    Até   às    16h59min   do
último dia

Link do Edital - Portal da Transparência: htSps://bre£a®.pe®gov®br/

0  preço  máximo  para  a  contratação  dos  serviços  do  objeto  da  Licitação,  é  de  R$
62.000,00 (sessenta e dois mil reais), confome planilha.

Brejão (PE), 02

if€#tí

aneiro de 20 5.^

'RIQUE FLORENTINO DE BARROS

#°:LaÊ:/#::qtuoí.aíd3::o;:/ronoaor:.Oo}oHentro|55.325"Hrejão.pE.
ÉÉ breja®.epi@gmaH86®m

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250714120013.pdf

assinado por: idU
ser 433



ÊrüÉíÉ
GOVERNO    DO    POVO

£ERTBRÃ®

_íiL,.\

MARCOS            AURELIO            FLORENTINO            DE            BARROS,

Secretário Municipal de Administração do Munici'pio de  Brejão,  no Estado

atribuições que lhe confere o cargo.

€ERBRTE€A:

Para  os  fins  que,  foi  registrado,  publicado  e
EÊGS  ÁT®S  EkÁ  HEüffiHffiTtFRA

es  públicos  de  grande  cir¢ulação  pelo  fato  d
do Art. 87, c/c Parágrafo Urico dQ Art. 93

de  BrejãomE,  e  Art.  97,
uco,    a£   HE#HS#d¥€&çÃ®   ffi^'

Pernam buco, no uso das

1   de   costume  para

EE  EHffiJÃ®  e  em
de  imprensa  oficial,  nos

Seções 1 e V, da Lei Orgânica
da Constituição  do  Estado  de

ffi   m@   ÂHHseà   EàE    EkESFENSA   8&

"ft  ®C%ffiffiã  - E*#SmENffi& EÊE:  "ffi¥*ÁÇÁffi    H`  ffift#ffiffi,  tendo  como
erviço.s. Contra*a€ão de pessoa íurídica espeeializadã nara Drestacão de servicos de
à   e + Cónsultoriá   Técnica.   no   âmbíto   da   Admíriistração   Pública   Municipal.
dendo a\ár`ea  de  Licftaüões e  €ontratos Administiativos`  destinado  à  orientacão.

ão`   e   o   acãriDanhamento   de   Drocedimefltos   neGessários   t]ara   manutencão   das
da Comiss~ão de Contratação. conforme informações descritas nQ edital e anexos.

\\

Por se* vgrdade, fi.rmo e assino a presente certidão.

SECRETARIA  BE\ADMINISTRAÇÃO  DO  MUN+CÍPIO  DE  BREJÃO,  PERNAMBUCO,  EM  07

de janéiro de 2Ü25.

/z

MARCOS AURELIO

Secretário Muni

Port. n9 02/2025.

#.:rNaÊ:/#::q]UoÍ.aíd3::o::/ronoaor:.OoJomentro|55325"iBrejão.pE.

ÉÊ breja®,ep[@gmajj.Sôm

`i-L<

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250714120013.pdf

assinado por: idU
ser 433


